Тема Табеларни пресметувања

Лекција Основни елементи на работен лист (EXCEL) лист стр.85 (Open Office CALC ) стр.114 
Да се прочита и да се извршат наредбите напишани во книгата.
Откога ќе се помине лекцијата да се одговорат прашањата на стр.86
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